[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________                                                                                              №__________

О внесении изменений в постановление

 администрации города Покачи

от 02.07.2013 № 826 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление сведений

из информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности

города Покачи»
 (с изменениями на 11.06.2014)
            В  соответствии  с   Федеральными   законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 6 Устава города Покачи, на основании постановления администрации города Покачи от 06.03.2012 №226 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг», типового (рекомендованного) перечня
 муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденного пунктом 3.1 протокола № 8 от 12.12.2012 заседания Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре (с изменениями, утвержденным пунктом 2.1 протокола №15 от 17.12.2014):
Внести в постановление администрации города Покачи от  02.07.2013 № 826 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» следующие изменения:
           1) в наименовании и в пункте 1 постановления слова «сведений из информационной системы» заменить словами «сведений, содержащихся в информационной системе» в соответствующих падежах;
          2) в приложении к постановлению:
          а) в наименовании и по всему тексту приложения:

          - слова  «сведений из информационной системы» заменить словами «сведений, содержащихся в информационной системе» в соответствующих падежах;

          - слова «сведений из ИСОГД» заменить словами «сведений, содержащихся в ИСОГД»;

          - слова «сведений  ИСОГД» заменить словами «сведений, содержащихся в ИСОГД»;
          3) в приложении 1 к административному регламенту  слова «сведения из информационной системы» заменить  словами «сведения, содержащиеся в информационной системе»;
          4) в приложение 2 к административному регламенту  слова «сведений из информационной системы» заменить словами «сведений, содержащихся в информационной системе».
             5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

             6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

             7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Покачи В.Г. Казанцеву.

Глава города Покачи                                                                    Р.З. Халиуллин

_96303068.doc
[image: image1.png]